ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 53 /TB-UBND Dương Hòa, ngày 26 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tham dự buổi truyền thông về bảo vệ rừng và động vật hoang dã

Xã Dương Hòa là địa bàn nằm trong khuôn khổ hợp tác giữa tỉnh Thừa

Thiên Huế với tổ chức ECODITLLC về tăng cường hợp tác cộng đồng nâng cao

nhận thức bảo tồn đa dạng sinh học và tuần tra bảo vệ rừng. Để nâng cao nhận

thức của người dân trong công tác bảo tồn đa dạng sinh học, bảo vệ rừng và động

vật hoang dã, UBND xã phối hợp với Chi cục kiểm lâm tỉnh Thừa Thiên Huế tổ

chức buổi truyền thông kết hợp với tuyền truyền bảo vệ rừng và động vật hoang

dã.

Thời gian: Vào lúc 19 giờ ngày 29 tháng 12 năm 2019 ( Tối chủ nhật )

Địa điểm: Tiền sảnh nhà văn hóa của xã

UBND xã đề nghị các hội đoàn thể của xã phối hợp thông báo cho các hội

viên biết đến tham dự, đề nghị các trưởng thôn thông báo rộng rãi cho nhân dân

biết đến tham dự.

Nơi nhận:          TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBMTTQVN (P/h);            KT.CHỦ TỊCH

- Các đoàn thể của xã (P/h);                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH

- Các trưởng thôn (T/h);

- Tổ HTBTCĐ của xã (T/h);

- Lưu: VT.

               Lê Văn Thức

		2019-12-27T10:45:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Dương Hòa<duonghoa.huongthuy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!